Conste por medio de la presente que, el señor DIEGO GERMAN GUZMAN LOAÍZA, 
ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil soltero y con C.C. Nro, 070213071-7 CEDO Y 
TRANSFIERO a favor dei señor CARLOS HERNAN LOAIZA GUERRON, ecuatoriano, mayor 
de edad, de estado civil casado y con C.C. Nro. 170738366-5, la cantidad de DOS MIL 
QUINIENTAS ACCIONES (2.500) nominativas y ordinarias de Un valor de UN DOLAR 
CADA UNA (U.S. 1,00) numeradas desde la 2.491 hasta la 4.990 inclusive, del total de las 
Cuatro mii novecientas noventa acciones que mantengo dentro del capital social de ¡a 
compañía denominada CAMARONERA LA MARAVILLA S.A.